提出期限
２０２4年 １２月1日(日)必着

TEL：０６-６３７１-５４７１（受付時間：午前９時～午後６時）
FAX：０６-６３７２-０１１７
e-mail fishingshow_osaka@nittokensosha.co.jp

株式会社日東建装社　御中

届・申込-❺

レンタル備品申込書

申込日　2024年　　月　　日

2025

下記のとおりレンタル備品を申し込みます。※金額は税込です。

1

2

5

6

10

11

12

13

14

15

16

3

4

7

8

9

17

応接セット

ティーレストセット

テーブル

丸テーブル

角テーブル

展示台

テーブルクロス

受付カウンター

受付椅子

折りたたみ椅子

貴名受

カタログスタンド

スチールラック

シングルハンガー

消化器

パネルスタンド

冷蔵庫

〈Ａ〉Ｗ 1800mm

〈Ｂ〉Ｗ 1500mm

〈C〉Ｗ 1200mm

A 600φ

B 750φ

〈Ａ〉Ｗ 600mm

〈Ｂ〉Ｗ 750mm

〈C〉Ｗ 900mm

Ａ 白布

B ビニール

〈Ａ〉Ｗ 900mm

〈Ｂ〉Ｗ 1200mm

〈C〉Ｗ 1500mm

〈D〉Ｗ 1800mm

〈Ａ〉Ｈ 450mm

〈Ｂ〉Ｈ 550mm

〈C〉Ｈ 700mm

L 220リットル

M 150リットル

S 80リットル

13,200円

19,800円

3,850円

3,850円

3,850円

3,850円

3,850円

2,750円

3,300円

4,400円

5,500円

880円

330円

6,600円

8,800円

11,000円

13,200円

3,850円

3,850円

3,850円

660円

2,200円

6,050円

5,500円

3,850円

3,300円

2,530円

33,000円

19,800円

13,200円

18

19

20

21

22

23

24
25

26

27

植木

液晶ディスプレイ

液晶プロジェクター

スクリーン100インチ

ワイヤレス・ボーズ101音響システム

有線ボーズ101
音響システム

ボーズ301音響システム

DVDプレイヤー

パンチカーペット

パネル吊り下げセット

※再生機器をお持込みの
　場合は機器名をお知らせ
　ください。

大

中

小

24インチ

32インチ

42インチ

55インチ

壁掛・天吊（24、32）

壁掛・天吊（42、55）

お持込み再生機器

3000ANSI

4000ANSI

フロント三脚式

ロールアップ

スタンドアローン

トラス・パネル取付

スタンドアローン

トラス・パネル取付

9（3m×3m）

チェーン2本・S字フック4ケ

6,600円

5,280円

3,960円

33,000円

51,700円

66,000円

110,000円

17,600円

37,400円

115,500円

148,500円

7,700円

22,000円

69,300円

79,300円

24,200円

31,900円

49,500円

13,200円

22,000円

220円

①数量に限りがありますので必ず提出期限をお守りください。また期限後のお申込みに対しては、お断りすることがございます。
②お支払いについては、会期終了後、(株)日東建装社よりご請求いたします。

提出先・問い合わせ
〒530-0015　大阪市北区中崎西２-３-６
担当：営業部　門前・神田・松田

株式会社日東建装社

希望カラー（　　　　　　　　　　　　　）

合計金額

（機器名）

〒

出展者名
（会社名）

小間名称
※①

担当者勤務地

出展手続
担当者名

T E L

F A X

※①「出展申込書」記載の小間名称となります。なお変更の場合は2024年11月20日までに【大阪釣具協同組合事務局】までお申付ください。

※この申込書は必ずお手元にコピーをお残しください。

品　名 サイズ・仕様 単価 数量 金額 数量 金額品　名 サイズ・仕様 単価